

DODA D'EAU Mega Anti-Aging 60 kapsułek



Cena: 49,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Sekret młodości zamknięty w DODA D'EAU MEGA Anti-Aging! Marzysz o zachowaniu młodzieńczego wyglądu i blasku? Poznaj MEGA Anti-Aging – rewolucyjny preparat, który przynosi rozwiązanie w dziedzinie walki z procesami starzenia się skóry i organizmu. To nie tylko suplement, to także klucz do dłuższego i zdrowszego życia. To formuła, stworzona z myślą o tych, którzy pragną zatrzymać czas i cieszyć się młodzieńczym wyglądem przez dłużej. Głównymi składnikami preparatu są glutation, L-glutamina, glicyna i N-acetylo-L-cysteina – to połączenie, które zmienia reguły gry w dziedzinie pielęgnacji skóry i zdrowego stylu życia. Sekret młodości zamknięty w DODA D'EAU MEGA Anti-Aging! Marzysz o zachowaniu młodzieńczego wyglądu i blasku? Poznaj MEGA Anti-Aging – rewolucyjny preparat, który przynosi rozwiązanie w dziedzinie walki z procesami starzenia się skóry i organizmu. To nie tylko suplement, to także klucz do dłuższego i zdrowszego życia. To formuła, stworzona z myślą o tych, którzy pragną zatrzymać czas i cieszyć się młodzieńczym wyglądem przez dłużej. Głównymi składnikami preparatu są glutation, L-glutamina, glicyna i N-acetylo-L-cysteina – to połączenie, które zmienia reguły gry w dziedzinie pielęgnacji skóry i zdrowego stylu życia. Glutation – Silny antyoksydant Glutation to prawdziwy superbohater w walce z procesami starzenia się. To potężny antyoksydant, który chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, który jest jednym z głównych sprawców starzenia się skóry i organizmu. Nasz organizm potrzebuje odpowiedniej podaży aminokwasów siarkowych, aby produkować glutation. Doda D'eau MEGA Anti-Aging dostarcza te aminokwasy w bioaktywnej formie, aby wspomóc syntezę tego cennego związku. Glicyna i N-acetylo-L-cysteina, wspierają syntezę glutationu. Wsparcie układu immunologicznego Składniki MEGA Anti-Aging nie tylko pomagają w walce z procesami starzenia, ale także wzmacniają Twój układ immunologiczny. L-glutamina, obecna w preparacie, to egzogenny aminokwas, który wspiera odporność organizmu, pomagając mu bronić się przed infekcjami i chorobami. To niezwykle istotne, szczególnie w dzisiejszym świecie pełnym stresu i wyzwań. Dla kogo jest Doda D'eau MEGA Anti-Aging? Produkt jest szczególnie wartościowy dla tych, którzy pragną zachować młodość i blask skóry. To także doskonały wybór dla osób, które odczuwają negatywne skutki życia w stresie, ponieważ MEGA Anti-Aging wspiera układ immunologiczny, pomagając lepiej radzić sobie ze stresem. **Sposób użycia** 1 kapsułka. **Skład** Informacja żywieniowa: dzienna porcja (1 kapsułka) Glutation 150 mg L-glutamina 150 mg Glicyna 150 mg N-acetylo-L-cysteina 150 mg Glutation, L-glutamina, glicyna, N-acetylo-L-cysteina, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, barwnik: węglan wapnia. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka.